ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023  54

CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA QUỐC TẾ

Số: …/2023/ĐK.ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ

Tham dự Đại Hội Đồng Cổ Đông Thường Niên năm 2023

Kính gửi:  Hội Đồng Quản Trị

   Công Ty Cổ Phần Sữa Quốc Tế

Tên cổ đông: .......................................................................................................................

Địa chỉ thường trú/trụ sở: ....................................................................................................

.............................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ....................................................................................................................

Số CMND/CCCD/HC (Đối với cá nhân); Số GCNĐKDN (đối với tổ chức): ...................

................................................................ Ngày cấp………………………Nơi cấp……….

Điện thoại:  ..........................................................................................................................

Tôi đã nhận được đầy đủ thông tin về cuộc họp Đại Hội Đồng Cổ Đông Thường Niên

năm 2023 Công Ty Cổ Phần Sữa Quốc Tế. Bằng văn bản này, tôi xin đăng ký tham dự

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công Ty Cổ Phần Sữa Quốc Tế với số cổ

phần biếu quyết là:……..cổ phần, trong đó:

− Số cổ phần sở hữu:…………….. cổ phần;

− Số cổ phần được ủy quyền: …….cổ phần;

Tôi xin cam kết chấp hành đúng các quy định của Đại hội.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ….tháng….năm 2023

CỔ ĐÔNG

(ký, ghi rõ họ tên/đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú:

− Cổ đông tham dự Đại hội vui lòng gửi Giấy đăng ký này về Công ty trước ….giờ 00 ngày

…/…/2023 hoặc xác nhận qua mail:

− Nếu là người được ủy quyền dự họp xin gửi kèm bản sao giấy ủy quyền.